平成２９年１０月6日

輪之内中学校保護者の皆様

輪之内町立輪之内中学校

校 長 香田 静夫

授業参観及び学級懇談会の開催について授業参観及び学級懇談会の開催について授業参観及び学級懇談会の開催について授業参観及び学級懇談会の開催について

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃は、本校の教育活動に御協力いただき、厚くお礼申し上

げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりに開催いたします。是

非御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年１０月２６日（木）

２ 日 程 授業参観 14：10～15:00

学年・学級懇談 15：10～16：00 (各教室）

３ 受 付 ※中学校体育館入口に、学級名簿と会場案内が置

いてあります。学級名簿には○を記入してお入り

ください。

※駐車場は輪之内町文化会館南側駐車場は輪之内町文化会館南側駐車場は輪之内町文化会館南側駐車場は輪之内町文化会館南側をご利用ください。

（役場前駐車場は御遠慮ください。）